[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.08.2010                                                                                                                            № 560

Об утверждении стандарта качества

муниципальных услуг

«Организация в границах

 городского округа

водоснабжения, водоотведения населения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Утвердить стандарт качества муниципальных услуг «Организация в границах городского округа водоснабжения, водоотведения населения» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачёвский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

      Р.З. Халиуллин

_115774480.doc
[image: image1.png]